



1 Tensiómetro con base rodable (JAES)

23/11/17

INSTITUTO SALVADOREÑO DEL SEGURO SOCIAL

ACTA DE ENTREGA DE MOBILIARIO Y EQUIPO DEL PROYECTO:  
CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE LA UNIDAD MEDICA APOPA, ISSS

CENTRO DE COSTO: 542-B02 ENFERMERÍA

Reunidos en las instalaciones de la Unidad Medica Apopa, a las 14:32 horas del día 18 de Septiembre de 2017, en representación de la Unidad Médica Dra. Gloria Elizabeth López de Lemus, Directora y Licda. Nahomy Melara, Administradora y Licda. Silvia Esmeralda Cartagena de García, responsable del Centro de Costo, con el objeto de hacer la entrega formal del Mobiliario y Equipo abajo detallado.

Arsenal/28/11/17

CORR.	DENOMINACION DEL EQUIPO	MARCA	MODELO	SERIE	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD	COSTO TOTAL	USO EXCLUSIVO ACTIVO FIJO		
								CUENTA Y SUBCUENTA	DATO MAESTRO	DOC. - CONTABLE
1	Mesa de acero inoxidable	OXGASA	MAA-1803		\$275.00	5	\$1,375.00			
2	Equipo de limpieza ultrasonica	MATACHANA	DT 1028H		\$6,475.00	1	\$6,475.00			
3	Mesa de acero inoxidable, con rodos 839	OXGASA	MAAR-1603		\$1,155.00	1	\$1,155.00			
4	Terminal de computadora 8969	DELL	OPTIPLEX 7040		\$1,200.00	1	\$1,200.00			
	CPU			5K1 VKB2		1	\$0.00			
	Monitor			01LY092		1	\$0.00			
	Mouse			CN-009VK2-73826-66A-009F		1	\$0.00			
	Teclado			W-0F251271616-67L-1F06-AQ3		1	\$0.00			
5	Escritorio secretarial tipo "L"	OFFICE SITE	ESCRITORIO SECRETARIAL L		\$273.00	1	\$273.00			
6	Silla secretarial	OFFICE SITE	SILLA REX MEDIO SYNCRO		\$61.50	1	\$61.50			
7	Silla de visita	OFFICE SITE	SILLA NOVA ISO		\$39.50	1	\$39.50			
8	Archivo de 4 gavetas	OFFICE SITE	ARCHIVO DE 4 GAVETAS		\$222.50	1	\$222.50			
9	Cortadora de gasa	EAST MAN	CARDINAL 548		\$3,420.00	1	\$3,420.00			
10	Guantes de malla	SUPLIN	CERO INOX T-3		\$154.25	1	\$154.25			
11	Banco giratorio con rodos y respaldo	ACHIEVEMEDIA/ACHIEVE GROUP	AGW70		\$95.00	2	\$190.00			
12	Selladora de bolsas	EEE	1500A		\$2,800.00	1	\$2,800.00			
13	Esterilizador	MATACHANA	SC500E-1		\$77,000.00	2	\$154,000.00			
	Carro manual de altura variable para carga y descarga de material de acero inoxidable									
	Canasta para manejo de materiales de acero inoxidable									
	Osmosis inversa con pretratamiento de agua									
14	Escalera de 3 gradas	INCOTECH			\$29.12	1	\$29.12			
15	Estante de 4 espacios de un cuerpo de 24" profundidad 3' x 7'	OFFICE SITE	ESTANTERIA DE 4 ENTREPAÑOS		\$160.00	2	\$320.00			
16	Terminal de computadora 8970	DELL	OPTIPLEX 7040	5KCKKB2	\$1,200.00	1	\$1,200.00			